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
ño. Magníficas vistas. Todo exterior.
Precio 216.000 euros. Tel. 686014879
C/ CLUNIA vendo oficina acondi-
cionada con calefacción central y
aseo. Mucha claridad. Llamar al te-
léfono 696274412
C/ DIEGO LAÍNEZ 70 m2, 3 ha-
bitaciones, baño, salón, cocina
equipada, ventanas climalit, 3 em-
potrados, calefacción, 4º sin ascen-
sor. 170.000 euros. Fotos www.ide-
alista.com. Tel. 947238540 ó
645310989
C/ FERNÁN GONZÁLEZ 37, ven-
do piso 65 m2 + trastero de 25 m2.
3 habitaciones y salón. Exterior. Orien-
tación sur. Muy soleado. Vistas a
la Catedral. No atiendo agencias.
115.000 euros. Llamar al teléfono
699491764
C/ FRANCISCO GRANDMON-
TAGNEvendo piso céntrico, 3 y sa-
lón. Reformado. Portal cota cero. Ca-
lefacción central. La mejor altura. Las
mejores vistas. Tel. 628455376
C/ LAÍN CALVO urge vender apar-
tamento de 1 dormitorio, ascensor,
calefacción de gas y dúplex en el mis-
mo edificio. Buen precio. Llamar al
teléfono 630086737
C/ LAVADEROS particular vende
piso de 3 habitaciones, salón, coci-
na con terraza, 2 baños, trastero y
garaje opcional. Todo exterior. Orien-
tación sur. Llamar al teléfono
947218722 ó 639076317
C/ LOS TITOS vendo piso de 3 hab
con empotrados, 2 b completos, sa-
lón y cocina. Terraza de 27 m2 con
toldo todo exterior, orientación sur.
Trastero. 255.000 euros. Tel.
655621063 ó 947220893
C/ MÁLAGA se vende piso refor-
mado y amueblado, 2ª altura.
162.000 euros. Tel. 947481635 ó
616699512
C/ REY DON PEDRO junto a Avda.
del Cid, particular vende piso de 60
m2, 2 habitaciones, salón, cocina y
baño. Muy luminoso. Para entrar a
vivir. 152.000 euros. Tel. 654042242
C/ SAN BRUNO vendo piso refor-
mado, 70 m2, 2 habitaciones dobles,
salón, cocina con despensa y ba-
ño. Portal reformado con ascensor a
cota 0. Tel. 639063328
C/ SAN JULIAN se vende o alqui-
la piso, 3 habitaciones y 2 baños. Tel.
947266450 ó 645896904

C/ SAN JULIÁN vendo piso refor-
mado, materiales de lujo, terraza
amueblada de 45 m2, 2 habitacio-
nes. Portal amueblado. Ascensor co-
ta cero. Tel. 669865258
C/ SANTO TORIBIOSan Pedro de
la Fuente. Exterior, 4 habitaciones,
salón, despensa, cocina, baño, largo
tendedero, gas natural, edificio re-
formado, amplia plaza de garaje.
26.300.000 ptas. negociables. Tel.
947250489
C/ SEDANOse vende piso reforma-
do, soleado, 2 habitaciones. Tel.
618947040
C/ SEVERO OCHOAvendo piso de
3 habitaciones, 1 baños, cocina y 2
terrazas. Reformado y amueblado.
Posibilidad subrogación hipoteca. Tel.
627890043 ó 687631685
C/ VITORIA se vende amplio piso
de 4 habitaciones, totalmente refor-
mado. Tel. 639338290
CÁMARAparticular vende piso re-
cién construido a precio de coste.
3 habitaciones con armarios empo-
trados, 2 baños, plaza de garaje jun-
to a trastero. Tel. 609945134
CANTABRIA Mingo. Bonito bajo
con jardín, a estrenar. 2 dormitorios,
salón, cocina equipada, porche y te-
rraza, garaje, trastero y piscina. A 800
m. de la playa. 179.700 euros. Tel.
620312254
CANTABRIA Pechón. Apartamen-
to 61 m2 + 70 m2 de terraza, 2 dor-
mitorios, salón, cocina, baño, gara-
je y trastero. Junto a playa. Próxima
entrega. 148.850 euros. Tel.
652367053
CANTABRIA Piélagos. Vendo bo-
nito apartamento con terraza y jar-
dín privado, 2 habitaciones dobles,
amplio salón, garaje y piscina.
163.000 euros. Tel. 639866501
CARDEÑADIJO adosado de 4 ha-
bitaciones, 2 terrazas, 2 trasteros,
garaje de 65 m2 con chimenea fran-
cesa. Jardín de 120 m2 con barba-
coa. Llamar al teléfono 947290183
ó 652474048
CARDEÑADIJOse vende casa: sa-
lón, comedor, merendero con hor-
no de leña, 2 habitaciones, baño.
Mezcla de estilos rústico y moder-
no. 142.000 euros. Tel. 699443134 ó
639207799
CARDEÑADIJO se vende chalet
unifamiliar, 3 habitaciones, salón,
2 baños, 1 aseo, cocina, merendero,
garaje, piscina y jardín. 350.000 eu-
ros. Tel. 625025227
CARDEÑADIJOvendo casa de pie-
dra en casco urbano. 85 m2. Con pa-
tio y trastero. Para entrar a vivir.
140.000 euros. Llamar al teléfono
619401528

CARDEÑADIJOOportunidad!. Ca-
sa nueva, cocina, salón 32 m2, 2 ba-
ños y aseo, jardín de 150 m2. Sue-
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